
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 302

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto  il  Bilancio  di  Previsione  2022  approvato  nella  seduta  del  Consiglio  di
Amministrazione del 24/03/2022 con delibera n. 16;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto il D.Lgs n. 42 del 22/01/2001;
Rilevata l’esigenza di provvedere alla nomina di esperto altamente qualificato per la tutela,
valorizzazione e promozione del patrimonio museale (organologico e storico-artistico);
Visto il contratto di prestazione d’opera ex artt. 2222 e ss.c.c, stipulato con il Dr. Luigi Sisto
(c.f.  SSTLGU70P20I990W) prot.  n.  4972  del  08/11/2021,  che  ha  decorrenza  dal
29/10/2021 al 29/10/2023;
Visto l’impegno n. 82;
Considerato che il cap. 119/Uscite “Onorari e compensi per speciali incarichi” presenta, alla
data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di liquidare la somma complessiva di € 6.500,00 da corrispondere al  Dr. Luigi Sisto (c.f.
SSTLGU70P20I990W) per la  nomina quale esperto altamente  qualificato per la  tutela,
valorizzazione e promozione del patrimonio museale (organologico e storico-artistico), per
il periodo dal 29/10/2021 al 29/10/2022.
L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo cap.119/Uscite del Bilancio dell’esercizio
finanziario 2022.

Il Direttore Amministrativo 
       Dott.ssa Luciana Giordano


